
ZARZĄDZENIE NR VIII/255/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/225/2017 z dnia 13 
października 2017 r. w sprawie wprowadzenia procedur badania oceniającego stopień 

satysfakcji klienta zewnętrznego w Urzędzie Miejskim Orzesze

Na podstawie art.33 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 
2019 poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1. § 3. pkt. 1) Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/225/2017 z dnia 13.10.2019 r. 
otrzymuje brzmienie:  "1) Danuta Nóżka - Inspektor Biura Organizacyjnego,"

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr VII/225/2017 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 50D66D80-F495-4328-BDC3-5F3BCD21FD2E. Przyjęty Strona 1




